
15.04.2021

   Neljapäev, 15. aprill 2021
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tõrva Baptistikoguduse pastor VALDO MAAMÄGI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: Kuuleme HELLE LIHTi jutlust – KOHTUMISED JEESUSEGA; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Maarja-Magdaleena koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; kl 11.30 JÄRJEJUTT Kuuleme viimast osa Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatust &quot;PIINATUD KRISTUSE PÄRAST.&quot; Loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VAATA, RÕHUTUTE PISARAD! (Kg 4:1-16) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕIGUSED. PIIRANGUD JA RIIVED on märksõnad, mille üle arutlevad PRIIT SIBUL, RIINA SOLMAN ja MART RANNUT
   
                Kell 14            ELUPUU: KOGUDUS JA KOOL VIRTUAALIS. Kuidas on käesolev aeg mõjunud ja milliseid võimalusi pakkunud kogudusetöös ning koolikeskkonnas, mõtiskleb Tallinna Missio koguduse pastor, pedagoog ja nõustaja HEIGO AUSMEES, kellega vestleb saatejuht KAIRE LOTAMÕIS                     
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Religioonisotsioloog ja filosoofiadoktor LIINA KILEMIT tutvustab oma doktoritööd, mida on arvestatud EELK uue misjonistrateegia loomisel
   
                 Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiüle-vaate EELK Maarja-Magdaleena koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kell 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ALLAN KROLL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: Teeme algust uue järjelooga, milleks on tõepärane jutustus sündmustest, mis toimusid ühel Kagu-Aasia saarel, Suur-Sangihil, ja millest kirjapanekud on enam kui 100 aasta vanused. Norma Youngberg´i raamatut &quot;LAULEV KALLAS&quot; loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: OODATES JUMALA JUHTIMIST. Oma värvika loo õpipoisist kirikuõpetajaks sirgumiseni jagab EELK Maarja-Magdaleena koguduse vaimulik AIVO PRÜKK ja teda usutleb ametivend EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelis märtsikuu seisuga tutvustavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb MAARJA VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – VAIMULIK KEVADVÄRSKUS
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: PÕHJUSED, MIKS MA EI SUUDA LOOBUDA! Endised sõltlased ANTS SOOSÕRV ja VILJAM BORISSENKO on  palunud abi ja saanud vabaks. Põhjuseid, miks sõltlane ei suuda loobuda, on palju – probleemi tunnistamisest, kuni mugavustsooni, hirmu, häbi, motivatsiooni puudumise ja komistamiseni välja. Sarja autor on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: VOORUSEETILISED VESTED. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari eetika õppejõud MEEGO REMMEL. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: HINGAMISPÄEV KOOS PEREGA. Argitoimetustest eraldumise vajalikkusest ja hingetõmbepauside vajalikkusest pereelus, aga ka üksikisikuna, kõnelevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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